MATRX" ELITE E2 PROFUNDO

ESPECIFICAGOES TECNICAS

Hardware Mini Set é
fornecido standard em
encostos até 41cm de altura.
Altura 46 e 51cm é fornecido
com Hardware EasySet

b

Contorno 15cm

Matrx Elite E2 Profundo
Altura de Encosto

Largura de Tronco "aE’r?c‘gsatge 15cm 20cm 26cm 31cm 36cm 41cm 46cm 51cm
(6" (¢ (10" 2m) (14" (16") s (20™)
<26 cm (10%)  36cm (149 1632634 1632635 1632636 1632637 1632638 1632639 1632640 1632641
<28cm M“  38cm (159 1632642 1632643 1632644 1632645 1632646 1632647 1632648 1632649
<31cm 2%y 4lcm (169 1632650 1632651 1632652 1632653 1632654 1632655 1632656 1632657
<33 cm a3®)  43cm (179 1632658 1632659 1632660 1632661 1632662 1632663 1632664 1632665
<36 cm 14y  46cm (189 1632666 1632667 1632668 1632669 1632670 1632671 1632672 1632673
<38cm (15%)  48cm (199 1632674 1632675 1632676 1632677 1632678 1632679 1632769 1632770
<41cm 16“)  Slcm (209 1632771 1632772 1632773 1632774 1632775 1632776 1632777 1632778

*Atencado! Peso maximo de utilizador 136kg

matr

Yes, you can.



MATRX" ELITE E2 PROFUNDO

ESPECIFICAGOES TECNICAS

LARGURA

P/ Cadeiras de
Largura

6"
15cm
8"
20cm

10"
26cm

12"
3lcm
14"
36cm

16"
41cm

P/ Cadeiras de
Largura

18"
46¢cm

20"
5lcm

matLr

14"
36cm

13"-15"
33cm - 38cm

13"-16"
33cm - 41cm

® MiniSet Hardware

15" 16" 7" 18"
38cm 41cm 43cm 46cm
14"-16" 15"-17" 16"-18" 17"-19"

36cm - 41cm 38cm - 43cm 41cm - 46cm 43cm - 48cm
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14"-17" 15"-18" 16"-19" 17"-20"

36cm - 43cm 38cm - 46cm 41cm - 48cm 43cm - 51cm

EasySet Hardware

19"
48cm

18"-20"
46cm - 5lcm

18"-21"
46cm - 53cm

20"
5lcm

19"-21"
48cm - 53cm

19”_22”
48cm - 56cm

Yes, you can.



